\

Протокол
публичных слушаний

п. Хаапалампи
22,12,2011г,

Присутствовали:
Ипо"пВ.В.ГлаваХаапалаМПИНскоГосеЛЬскоГоПосеЛеНИя
ЗУбкоИ.П.ЗаМ.ГЛаВыаДМИнИсТрацииХаапаламПИнскоГосеЛЬскоГо

повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря публичных слушании,

2. о рассмотрении npo.niu Г.".р-rного плана муниципального

образованйя <ХаапаJIампиНское сельское поселение)),

По первому вопросу цовестки дня:

Выступила Сорокина Т,Ф,, предложила

В.В. Ильина, секретаря - И,П, Зубко
((за)) -8 чел. (против) - нет

Проголосовали за данное предложение:

(воздержыIось)) - нет,

По второму воцросу повестки дня:

BьlстyпилИn"mnoПpеДсTaBИЛПpoекTГенеpальнoГoПЛaнa
муниципального образования <хаапалампинское сельское поселение>),

рассказал о перспективах развития с,н,п, Хаапалампи и прилегающей к

поселения
){tители Хаапалампинского сельского поселения -8 человек

кандидатуру председателя -

'одобрить проект Генерального

<хаапалампинское сельское

этому населенному пункту территории,

Сорокина Т,Ф. выступипа с предложением

плана муниципаJIьного образования

поселение)).
Проголосовали за данное предложение: ((за)) -В чел, ((против)) - нет

(воздержалось> - нет

Решили: одобрить проект Генерального лана муниципаJIьного образования

<Хаапалампинс,кое сельское посел/ени

Председатель :
в.в. Ильин

Секретарь: Зубко